Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, 1° Secretario da Mesa Diretora, Vereador DANIEL PALMEIRA
DE LIMA, venho mui respeitosamente, pedir o reembolso das despesas de
viagem realizada no dia 09 de maio de 2018, a cidade de Sao Paulo, para

tratar de assuntos relacionados ao interesse do municipio.

Catanduva, 10 de maio de 2018.

Ver. DANIEL PAL RA DE LIMA
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Despesa de alimentacao: >§ R$ 165,01
Despesa com combustivel: R$ 98,60

TOTAL R$ 263,61




RODOPOSTO RUBT LTDA
RODOPOSTO RUBI LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIS, 220,
ZONA RURAL C P 2074, Sao Carlos-SP
[NPJ: B64.622.699/0001-04 1.F: 637088741110
I.M: 31430
Extrato No.197413
CUPOH FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF/CHPJ do Consumidor: 51.840.544/0001-00

001 2 29,6520 L x 2,698 (20,36)

ETRHOL HIDRAT COMBUST 80,00
TOTAL R$ 80,00
Dinhelro 80,00

Consulte o ORCode deste extrato atraves do App D
elllhoHaNota
Valor aproximado dos tributos deste cupom
cconforme Lei Fed.1?2.741/2012)R% 20,36
~Yalor aproximado dos tributos do item
[BSERVACGES DO (ONTRIBUINTE
(perador: 55 REGIA Calxa: 52 DINHEIRO: 80,00 Coo.Aux: 928
158 TTEN:001 BOMBA:07 BICO: 03 Frent: 032 RONALD GRAAL SE
MPRE A NELHOR DPCAD Clientes 9999939
SAT No.000.143.340
09/05/2018 - 19:25:3
3518 0569 6226 9900 0109 5900 0143 3401 9741 3462 7049

VRN

Consulte o OR Code pelo aplicativo “De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

GRAAL 125 SUL
RODDPOSTO BANDEIRANTES SUL LTDA
ROD BANDEIRANTES, 125,

ZONA RURAL, Santa Barbara d Oeste-SP
CNPJ: 05.289.870/0001-46 I.E: 606191258119
Extrato No.062401
CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT

001 2 32,7090 L % 2,599 (21,69)

ALCOOL ETILICO HIDRATADD 85,01
TOTAL R$ 85,01
Dinheiro 85,01
Consulte o QRCode deste extrato atraves do App D
ellhoNaNota

Valor aproximado dos tributos deste cupom
(conforme Lei Fed.12.741/2012)Rs 21,64
*Yalor aproximado dos tributos do 1tem

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

Operador: 15 NELLINGTON VIEIRA Caixa: 31 Dinheiro: 85,01
Coo.Aux: 820655 ITEM:001 BOMBA:16 BICD: 01 Frent: 051 MAR
E%QIEFIEL [ORLANDI Obrigado pela preferencia. Cliente: 99

SAT Ho.000.251.445
09/05/2018 - 09:27:05
3518 0505 2698 7000 0146 5900 0251 4450 6240 1265 3586

Consulte o OR Code pelo aplicativo "Pe olho na nota”,
disponivel na RAppStore (Apple) e PlayStore (Android)



HIL?L%U Bﬁ?RFTG ALIHENTOS LTDA
§ RODGUIA DOS BRHBEIRHNTES S/N KM 20,5
CRIEIRAS -

CHPJ: 07, BO? 7126/0001-80
IF 239.080.726.115
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TOTAL R$ 62.0
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ABYKILO RESTAURANTE LTDA HE
AVENIDA BRIGHDEIRUBLUIS RETBHIH 2#3? LJ 03 JARDIN PAULISTA-SA0 P

CNPJ:96.601.455/0001-31 IE: 113744477118 Th:

Extrato No. 007981
EUPUH EESEEL ELETRONICO - SAT

00D DESC O LN UL UN RS (LT RS)* UL ITEN RS

1Un X 21,100 21,10
21,109

001 1 REFEICAD

TOTAL R$ ? 91,70
Dinheiro

e LC 123/2006 - Sinples Naciona)
gCHSSBOEEESFEEE;Eieg 50353532 deste extrato atraves do App Dellh
olaNota
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1 R Code pelo aplicativo "De olho na nota",
tuﬁ?:;:ﬁié;ﬁ na fippStore (Annle) e PlayStore (Android)

EDSON ROMANO ME
Rua 1 ULA N.482 Uit Anhanguera
RI0 CLARO/sP
CHPJ: 26.389.359/0001-95 IE: 58? 241,765,112

Extrato Mo. oD?Mﬁ
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ / CPF do Consumidor: 51840544000100

I 0000000000073 CAPPUCCING GRANDE 1 UN X 4,00(1,45) 4,00

2. 0000000000040 HISTO QUENTE 1 yN X 7,50(2,31) 7,50
3 0000000000019 PAO DE QUELJO 1 Uy X 4,0001,23) 4,00
TOTAL R$ 15,50
DINHETRD 15,50
TROCO R$ 0.00

* Uslor aproximado dos tributos do item
Valor aproxinado dos tributos deste cupom Rg (conforme L

ei Fed. 12741/2012) 5,40
SAT No.  000.449, 181
09}05!2018 UB 49 3
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OPERADOR: EDSON
FICHA(S): 363 0BR
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DEPUTADO
CAMPQOZ MACHADO
Gabinete da Lideranga do PTB

DECLARACAO

- Declaro para os devidos fins, que o
Vereador DANIEL PALMEIRA DE LIMA, esteve aqui na

Lideranca do PTB, nesta data, tratando de assunto de interesse do
municipio de CATANDUVA.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaragéo.

Séo Paulo, 09 de Maio de 2018.

Deputado CAMPOS MACHADO
Lider da Bancada do PTB



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Ref. Protocolo n® 008907/18 - Reembolso de Despesas de Viagem

Interessado: Nobre Vereador Daniel Palmeira de Lima.

Trata-se de oficio assinado pelo Nobre Vereador Daniel
Palmeira de Lima, solicitando reembolso referente a despesas de viagem realizada
para a cidade de Sao Paulo/SP no dia 09/05/18, onde participou de reuniio com
o Deputado Estadual Campos Machado, lider da bancada do PTB, na Assembléia
Legislativa do Estado de Sao Paulo, para tratar de assuntos de interesse do

Municipio, anexando documentacao de comprovacao pertinente.

Municipio.

devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta Camara para %

parecer.



Assim, em relacédo a justificativa da viagem, opina este

Juridico pelo DEFERIMENTO, encaminhando-se o presente para o Controle

Interno para demais deliberacées pertinentes, apés a Tesouraria e, apds a

Coordenadoria de Informitica para disponibilizacio da presente prestacio
de contas no Portal da

cumpria informar, nos colocando a
disposicdo de Vossa Ex¢eléncia para maiores esclarecimentos, se entender

necessarios.

maio de 2018.



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO

Relatorio Controle Interno

Ref: Requerimento de reembolso= 8907 de 10/05//2018

Trata-se de reembolso de viagem a Sdo Paulo SP, do Edil
Daniel Palmeira, no dia 09/05/2.018, veiculo oficial, reuniu-se com o Deputado
Estadual Campos Machado.

O motivo da viagem foi pleitear beneficios para o municipio
de Catanduva SP, tendo a seguinte despesa:

Combustivel- R$ 165,01
Refeicio - R$ 98,60

Diante da documentagdo apresentada preencher os principios da
legalidade, ap6s conferéncia, este Controle Interno aprovou a prestacao de contas em
questdo, importando o reembolso em R$ 263,61..

Catanduva SP, 14/05/2018.

Telma Deise Minchon
Responsével Controle Interno

Telma Deise Minchon

RE 10.122 188 ssp-gp
@‘Qﬂmle Interng,

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n® - Fone ( Oxx) 17 3524-9600 - CEP 15800-031 - Catanduva - SP.



gilidy CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

{ T sy, —) Praga Cde Franc Matarazzo
2 Leitmnvng
= S5 15/600.621 CNPJ: 51.840.544/0001-00

rdenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento a execugdo orcamentéria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descri¢cdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho = ]
Tipo Evento B Folha
1- ORDINARIO 001.001 - Evento 404-000 1
Data Emisséo Vencimento Processo Numero do Contrato Requisicdo Reserva
15/05/2018
Licitag&o Nro Licitagdo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1- RECURSOS PROPRIOS
— Dotagédo
Natureza da Despesa Nro Reduzido Classificacéio Funciona
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL " 16 01.031.0001.2.001 - COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia Conta Bancaria
423 - DANIEL PALMEIRA DE LIMA 051.707.168-18 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefon
AVENIDA RIO BRILHANTE - 935 CATANDUVA
— Valores
Total i Saldo Anterior \_.n"alor do Empenho == Saldo Atual
50.000,00 48.094,97 . = 263,61 47.831,36
— Histérico
tem  Quantidade  Unidade Descricho I _ Valor Unitario _ MalorTotal
1 0 Referente a reembolso de diarias, viagem S&o Paulo SP, dia 09 de 0,00 263,61
Maio, onde reuniu-se Deputado Estadual Campos Machado, assuntos
de interesse da cldade, sobre vinda de verbas para o municipio.
Total 263,61

— Por Extenso
***Duzentos e Sessenta e Tres Reais e Sessenta e Um Centavos***

SECAO DE CO BILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
] <9 Fd
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: | O 0£.138
y especificado desta Nota de Cheque n°: 3al (90
Responséveh\pé’la Emisséo Empenho. Banco: c € F
Juan Diego Borges Sposito Cédigo Banco: - 9€ A~
A;(s;essor Técnico Financeiro ' t 1\,
55.240,180-8 - .~ AN J .
0-8 - SSP/SP A\ A Ass /N
Contador Presidente da Camara TeEEGra‘tro

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importincia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagéo.

Assiﬁatﬁra

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda



